serviços técnicos profissionais de 
natureza singular, consistentes na 
assessoria para atualização da Lei 
Orgânica Municipal, do Regimento 
Interno e elaboração do Código de 
Ética da Câmara Municipal de São Brás 
do Suaçuí/MG”, no valor estimado 
de R$68.000,00 (sessenta e oito mil 
reais). 09 de maio de 2025 - Rinaldo 
Brás Santos - PRESIDENTE DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS 
DO SUAÇUÍ/MG 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003 /2025 – 

PRC 005/2025 – Inexigibilidade  de 

Licitação 002/2025 

Contratante: Câmara Municipal de São

[...]

especializada, para prestação de serviços 

técnicos profissionais de natureza 

singular, consistentes na assessoria para 

atualização da Lei Orgânica Municipal, do 

Regimento Interno e elaboração do 

Código de Ética da Câmara Municipal de 

São Brás do Suaçuí/MG”, Valor 

Contratado: R$68.000,00 (Sessenta e oito 

mil reais). 

Assinatura: 14/05/2025 

Vigência: 31/12/2025 

2025 

d) ATOS DO PODER 

LEGISLATIVO 

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER 

PUBLICADAS 

II-CADERNO DO LEGISLATIVO 

Segunda-feira, 19 de Maio de 
2025 

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER 

PUBLICADAS